BP 1181 p 053r 03 za 15-09-1397.

Arnoldus van Vranckenvoert verkocht aan Geerlacus van Erpe zwv Lucas een n-erfpacht van 3 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel op het onderpand te leveren, gaande uit een akker, in Veghel, ter plaatse gnd Tillaar, tussen Engelberna Boertmans dochter enerzijds en Johannes van Hautart anderzijds, belast met de grondcijns.

Arnoldus de Vranckenvoert hereditarie vendidit Geerlaco de Erpe filio quondam Luce hereditariam paccionem trium modiorum ordeï mesure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel supra hereditatem infrascriptam tradendam et deliberandam ex quodam agro terre sito in parochia de Vechel ad locum dictum Tillaer inter hereditatem Engelberne Boertmans dochter ex uno et inter hereditatem Jo de Hautart ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et satisfacere.

BP 1181 p 053r 04 za 15-09-1397.

Henricus Coppen soen uter Hasselt en zijn zoon Jacobus beloofden aan Ludingus van Uden 25 nieuwe gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te betalen.

Henricus Coppen soen uter Hasselt et Jacobus eius filius promiserunt indivisi super omnia Ludingo de Uden XXV nu gulden XXXVI gemeijn plakken vor den gulden ad purificationis proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 053r 05 ma 17-09-1397.

Petrus zwv Goeswinus gnd Moedel van den Steenwech verkocht aan Arnoldus Groet Art een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, die Johannes gnd Coman zwv Petrus gnd van den Loeker beloofd had aan voornoemde Goeswinus

Model, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd Elsakker, tussen wijlen Henricus gnd Stierken enerzijds en kvw Reijnerus gnd van den Hoeve anderzijds, (2) een stuk land, gnd Drie Hornic, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Henricus, welke 2 stukken land voornoemde Johannes voor voornoemde pacht verkregen had van voornoemde Goeswinus Moedel, (3) 1 lopen gerstland, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd die Passe, achter de schuur van Zeghewigis, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Henricus Stierken, welke lopen gerstland voornoemde Johannes mede tot onderpand had gesteld.

Petrus filius quondam Goeswini dicti Moedel van den Steenwech annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Nuenen quam Johannes dictus Coman filius quondam Petri dicti van den Loeker promisit se daturum et soluturum dicto Goeswino Model hereditarie purificationis et in Wetten traditurum et deliberaturum ex pecia terre sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten in loco dicto Elsacker inter hereditatem quondam Henrici dicti Stierken ex uno latere et inter hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Reijneri dicti van den Hoeve ex alio latere atque de pecia terre dicta communiter Drie Hornic sita in parochia in loco Wetten nuncupato predictis inter hereditatem dicti quondam Henrici ex utroque latere coadiacentem quas duas pecias terre predictas dictus Johannes erga dictum Goeswinum Moedel pro prescripta annua et hereditaria paccione (dg: unius mo) ad pactum acquisiverat atque ex una lopinata terre ordeacee sita in dicta parochia ad dictum locum Wetten nuncupatum in loco dicto die Passche retro horreum Zeghewigis inter hereditates dicti quondam Henrici Stierken ex utroque latere coadiacentes quam (dg: pe) lopinatam terre ordeacee dictus Johannes prefato Goeswino etc ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie (dg: supportavit Arnoldo Groet Art) vendidit Arnoldo Groet Art supportavit cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Dicbier et Wiel datum Lamberti.